Муниципальное образование   Алтайский район
Филиал Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения
«Белоярская средняя школа»

«Лукьяновская основная школа»

Алтай аймаа Муниципальнай пӱдiстiӊ
«Лукьяновдағы ӧӧн школа

«Хубачардағы ортымах школа»
Муниципальнай бюджет тиксi ӱгредiг

учреждениезiнiӊ пӧлии

01.03.2023

ПРИКАЗ
д. Лукьяновка

О комплектовании первых классов

Филиала МБОУ «Белоярская СШ» Лукьяновская ОШ» на
2023-2024 учебный год

№ 52

В соответствии с Порядком приёма на обучение по образовательным программам
начального общего, основного общего и среднего общего образования, утверждённым
приказом Минпросвещения Россия от 02.09.2020 № 458, Правилами приёма на обучение в
филиале МБОУ «Белоярская СШ» Лукьяновская ОШ», утверждёнными приказом от
22.02.2023 № 51

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Заместителю руководителя по учебной работе  Гасановой Т.Х. организовать:
1.1. Прием заявлений на обучение в первые классы на 2023-2024 учебный

год:
с 01.03.2023 года по 30.06.2023 года для граждан, проживающих на

закрепленной территории;
с 06.07.2023 года для граждан, не проживающих на закрепленной территории, до

момента заполнения свободных мест, но не позднее 05.09.2023 года.
1.2. Информирование родителей (законных представителей) будущих

первоклассников о приёме в первый класс в филиале МБОУ «Белоярская СШ»
Лукьяновская ОШ» на 2023-2024 учебный год через размещение информации на
информационных стендах школы и на официальном сайте в сети Интернет.

1.3. Руководителю методического центра по информатизации Коновалову А.С.
обеспечить информирование родителей (законных представителей) будущих
первоклассников о приёме в первый класс в филиале МБОУ «Белоярская СШ»
Лукьяновская ОШ» на 2023-2024 учебный год через размещение информации на
информационных стендах школы и на официальном сайте в сети Интернет не позднее
О1.03.2023 года.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель филиала МБОУ

«Белоярская СШ» Лукьяновская ОШ»                                                Т.В.Бачурина

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-03-03T11:54:41+0500